[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка

От _________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 09.07.2013 года № 1031 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

              В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в действующей редакции), руководствуясь статьями 10, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района, зарегистрированного постановлением губернатора Иркутской области от 30.06.2005г. № 303-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 09.07.2013 года № 1031 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

1.1. Дополнить перечень детских, образовательных, медицинских организаций и объектов спорта, вокзалов, объектов военного назначения на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Слюдянский район следующими учреждениями (Приложение № 1).
1.2. Утвердить дополнительно схему границ прилегающей территории к учреждениям, указанным в Приложении № 1 настоящего постановления.  (Приложение № 2)
2.  Управлению социально-экономического развития администрации муниципального района в срок до 01.07.2024 года направить данное постановление в службу потребительского рынка и лицензирования Иркутской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района по адресу:www.sludyanka.ru в разделе «Муниципальные правовые акты».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Слюдянского муниципального района С.Н. Иванковича.
Мэр Слюдянского

муниципального района                                                                       А.Г. Шульц

Приложение № 1

к постановлению администрации
Слюдянского муниципального района
от _______________ № ______
Перечень детских, образовательных, медицинских организаций и объектов спорта, вокзалов, объектов военного назначения на прилегающих  территориях,

к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№
	Полное наименование образовательного учреждения
	Адрес местонахождения

	85.
	Профессиональное образовательное учреждение «Слюдянский спортивно-технический клуб» регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Иркутской области
	665904 Иркутская область, г. Слюдянка, ул. Кирова, 2 «А»

	86.
	Частное образовательное учреждение профессионального образования «Слюдянский центр профессиональной подготовки»
	665904 Иркутская область, г. Слюдянка, пер. Базовый, 5

[image: image2.jpg]Cxema rpaHuL npunerarLwmx Tepputopun
ana Moy “CrnrogsHekmnn CTK” PO JOCAA® Poccumn UpkyTckon obnactu

IpaHuya npunezarouwieli meppumopuu, Ha KOmopou He Aornyckaemcsi
PO3HUYHas1 npodaxka asiko2osibHoU npodykyuu ( 30 Mmempos).

Bxo0 e 30aHue [10Y “Cnrodsinckuti CTK” PO JOCAA® Poccuu Upkymckol obnacmu.
2. CnrodsiHka, yn. Kupoea, 2 “A”

Заместитель мэра Слюдянского
муниципального района                                                                    С.Н. Иванкович

Приложение № 2

к постановлению администрации
Слюдянского муниципального района
от _______________ № ______

[image: image3.jpg]Cxema rpaHuL, npuneraroLwmnx TeppuTopun
ana YOy MO “CnrogsaHcknin ueHTp npodeccMoHanbHON NogrotoBky”

FpaHuua npunez2arowieli meppumopuu, Ha Komopoli He donyckaemcsi
PO3HUYHas1 npoda)ka asiko2osibHoU npodykyuu ( 30 Mmempos).

<{}> Bx00 e 3danue YOY 10 “CrodsiHcKkull yeHmp rnpogheccuoHanbHol nod2omosku’”,
2. CnodsiHka, nep. basoenll, 5

Заместитель мэра Слюдянского

муниципального района                                                                    С.Н. Иванкович